

**महाराष्ट्र शासन,
जलसंपदा विभाग (यांत्रिकी)**

प्रपत्र-१

कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय,

पत्ता:- मुख्य द्वार उभारणी विभागीय पथक क्र. ३ पेठ वसाहत इस्लामपूर-४१५४०९.

ई-मेल:- cgeuno3@gmail.com

निविदा सुचना क्र. ०६ सन २०२१-२२

कार्यकारी अभियंता, मुख्य द्वार उभारणी विभागीय पथक क्र. ३ पेठ वसाहत इस्लामपूर जलसंपदा विभाग, महाराष्ट्र शासन हे खाली नमूद केलेल्या कामाचा पुर्वानुभव असलेल्या सक्षम कंत्राटदारांकडून खालील कामासाठी ब-१ नमुन्यात (ऑफलाईन) निविदा मागविण्यात येत आहेत. निविदा कागदपत्रे कार्यालयीन कामकाजाच्या दिवशी कार्यकारी अभियंता, मुख्य द्वार उभारणी विभागीय पथक क्र. ३ पेठ वसाहत इस्लामपूर येथे रु. ५००/- (रु. पाचशे मात्र) + रु. ९०/- (रु. नव्वद मात्र) (१८% वस्तू व सेवा कर) (ना परतावा) इतकी फी रोखीने भरून मिळतील. पोस्टाने निविदा संच हवे असल्यास अतिरीक्त रु. १००/- (ना परतावा) भरावे लागतील. जलसंपदा विभाग शासन निर्णय क्र. संकीर्ण/१११७/ प्र.क्र.१०४/१७/यांत्रिकी, दि.१४/०३/२०१८ अन्वये "निविदा सादर करणारे कंत्राटदार जलसंपदा विभागातील यांत्रिकी संघटनेकडे पंजीकृत असणे आवश्यक नाही." तसेच निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, मुख्य द्वार उभारणी विभागीय पथक क्र. ३, पेठ वसाहत, इस्लामपूर, यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

कामाचे नाव :-	१) विभागीय पथक कार्यालयातील सर्व कक्ष तसेच विविध शाखासाठी इनव्हर्टर सिस्टिम बसविणे. २) कोबेल्लो एस.के.१४० एचडीएलसी-८ एक्सकॅव्हेटर क्र.०४१७ चे नैमित्तिक देखभाल व दुरुस्तीसाठी आवश्यक सुटे भाग पुरवठा करणे.
जिल्हा :-	सांगली (दोन्ही कामासाठी)
निविदेची अंदाजित किंमत रुपये :-	१) रु. १,९३,५२८/- २) रु. १,१४,२१६/- (वस्तू व सेवा कर वगळून)
कोऱ्या निविदा संच विक्री कालावधी :-	दिनांक :- १२/०१/२०२२ रोजी सकाळी १०.०० वा. पासून दिनांक :- १९/०१/२०२२ रोजी सायंकाळी १७.४५ वा. पर्यंत
भरलेल्या निविदा सादर करणेचा कालावधी :-	दिनांक :- १२/०१/२०२२ रोजी सकाळी १०.०० वा. पासून दिनांक :- २१/०१/२०२२ रोजी दुपारी १५.०० वा. पर्यंत
निविदा उघडणेचा कालावधी :-	दिनांक :- २४/०१/२०२२ रोजी दुपारी १५.०० वा. किंवा त्यानंतर

खालील ठिकाणी निविदाबाबत सर्व माहिती उपलब्ध आहे.

१) संकेतस्थळ :- www.mahayantriki.org and www.wrd.maharashtra.gov.in

२) मा. अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ, कोल्हापूर/ कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभाग, कोल्हापूर / यांत्रिकी विभाग, सातारा / यांत्रिकी विभाग (को.प्र.), अलोर / मुख्य द्वार उभारणी पथक क्र.३, पेठ वसाहत, इस्लामपूर / ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग, सांगली / टेंभू उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक, ओगलेवाडी-कराड या कार्यालयांतील सूचना फलक.

३) सदर निविदा सूचनेमध्ये / निविदेमध्ये काही बदल होत असल्यास असे बदल फक्त या कार्यालयाचे सूचनाफलकावर आणि वरील संकेतस्थळावर प्रसिध्द करणेत येतील. (वृत्तपत्रात प्रसिध्द केले जाणार नाही).

४) निविदा उघडण्याची तारीख व वेळेनुसार कंत्राटदाराने किंवा त्याच्या अधिकृत प्रतिनिधीने उपस्थित रहावे, अन्यथा निविदा उघडल्यास कोणतीही तक्रार स्वीकारली जाणार नाही.

सही/-

जा.क्र. मुद्दाउविपक्रं.३/लेशा-२/ ३७ /२०२२

कार्यकारी अभियंता, मुख्य द्वार उभारणी विभागीय पथक क्र.३

पेठ वसाहत, इस्लामपूर यांचे कार्यालय

दि. :- ०६/०१/२०२२

(आ.ना.मोरे)

कार्यकारी अभियंता,

मुख्य द्वार उभारणी विभागीय पथक क्र.३

पेठ वसाहत, इस्लामपूर

(कृ.मा प.)

प्रतः- मा. अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ, कोल्हापूर यांना माहितीसाठी व कार्यवाहीसाठी सविनय सादर.

२/- कृपया या विभागाची सदरील निविदा सुचना वेबसाईटवर प्रसिध्दीस देण्यात यावी, तसेच मंडळ कार्यालयातील सूचना फलकावरही लावणेत यावी., ही विनंती.

प्रतः- कार्यकारी अभियंता, प्रशासन संगणकीकरण विभाग, कोथरुड, पुणे-४११०३८ यांना शासनाच्या www.wrd.maharashtra.gov.in या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करणेसाठी सस्नेह अग्रेषित.

प्रतः- कार्यकारी अभियंता,

- १) यांत्रिकी विभाग, सातारा
- २) यांत्रिकी विभाग (को.प्र.), अलोरे
- ३) ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग, सांगली
- ४) टेंभू उपसा सिंचन यांत्रिकी व विद्युत पथक, ओगलेवाडी-कराड
- ५) यांत्रिकी विभाग, कोल्हापूर,
यांना माहितीसाठी व कार्यवाहीसाठी सस्नेह अग्रेषित.

२/- कृपया या विभागाची सदरील निविदा सुचना आपले कार्यालयातील सूचना फलकावर लावणेत यावी, ही विनंती.

प्रत :- तांशा-२ (विभागीय कार्यालय) यांना माहितीसाठी व पुढील कार्यवाहीसाठी.

प्रतः- सुचना फलक (विभागीय कार्यालय).

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA,
WATER RESOURCES DEPARTMENT(MECHANICAL)

Statement -1

EXECUTIVE ENGINEER, CHIEF GATE ERECTION DIVISIONAL UNIT NO.3, PETH VASAHAAT,
ISLAMPUR.-415409

E-MAIL:- cgeuno3@gmail.com Com

TENDER NOTIC NO.06 YEAR 2021-2022

Executive Engineer, Chief Gate Erection Divisional Unit No.3 Peth vasahat, Islampur Water Resources Department Govt. of Maharashtra is seeking the B-1 sample (offline) tender for the following work from the Contractors having experience of similar type of work. As per Govt.WRD GR.No. संकीर्ण/1117/ प्र.क्र.104/17/यांत्रिकी दि.14/03/2018 “Contractor presenting the tender does not have to be registered with the water Resources Department in Mechanical Organization” Tender document are available on the working day in the office of Executive Engineer, Chief Gate Erection Divisional Unit No.3 Peth vasahat, Islampur at Rs.500/- (Rupees five hundred only) + Rs.90/- (Rs. Ninety Only) (18% GST) (non refundable) will be paid in cash. If the post has a tender set, extra Rs.100/- (non refundable) will be required to be paid. Similarly, the Executive Engineer, Chief Gate Erection Divisional Unit No.3 Peth vasahat, Islampur has reserved the right to accept or reject the tender. Put the tender with the any condition will not be accepted.

Name of Work:-	1) Providing and Installing Inverter System in Divisional Unit Office 2) Supply of Spares for repairs and routine maintenance of Kobelco SK-140 HDLC-8 Excavator No.0417.
Name of District:-	Sangli (For both works)
Estimated Cost of Rs. :-	1) Rs. 1,93,528/- 2) Rs. 1,14,216/- (Without GST)
Sale period for Blank Tender Set. :-	Dt. 12 /01/2022 at 10.00 AM to Dt. 19/01/2022 up to 17.45 PM
Submission period for Filled Tender:-	Dt. 12/01/2022 at 10.00 AM to Dt. 21 /01/2022 up to 15.00 PM
Tender opening Period:-	Dt. 24 /01/2022 at. 15.00 PM or on next day

All information about the tender is available at the following places.

- 1) Website:- www.mahayantriki.org and www.wrd.maharashtra.gov.in
- 2) Superintending Engineer mechanical circle Kolhapur/ Executive Engineer, Chief Gate Erection Divisional Unit No.3 Peth vasahat, Islampur / Mechanical Division, Kolhapur/Mechanical Division, Satara/ Mechanical Division (K.R.) Alore/Takari Mechanical and Electrical Division, Sangli/Tembhu Lift Irrigation Mechanical and Electrical Unit, Ogalewadi-Karad this offices Notice Board.
- 3) If there is any change in the schedule/notice, then this change will be changes only to the Notice board of this office and about website(Not published in the newspaper)
- 4) Tenders should be present by the contractor or its authorized representative by the date and time of opening of the tender. Otherwise, no complaints will be entertained if the tender opens.

Outward No:- CGEDUN.3/AB-2/ 37 /year 2022.

Office of the Executive Engineer,
Chief Gate Erection Divisional Unit No.3,
Peth Vasahat, Islampur.

Dt. 06/01/2022.

Sign/-

(A.N.More)

Executive Engineer
Chief Gate Erection Divisional Unit No.3,
Peth Vasahat, Islampur.

(P.T.O.)

Copy submitted to Superintending Engineer, Mechanical Circle, Kolhapur for information and Proceedings.

2/- Please request that the tender notice for this section be given to the publish on the website and displayed on your notice board in the office.

Copy submitted to Executive , Administration computerization Division, Kotharud,pune-411038 for information and to the publish on the government website www.wrd.maharashtra.gov.in

Copy to Executive Engineer,

1. Mechanical Division, Kolhapur
2. Mechanical Division, Satara.
3. Mechanical Division(K.R.)Alore
4. Takari Mechanical and Electircal Division, Sangli
5. Tembhu Lift Irrigation Mechanical and Electrical Unit, Ogalewadi, Karad

2/- please request the tender notice for this section to be displayed on your Notice board in the office.

Copy to TS-2 (Divisional Office)

Copy to Notice Board (Divisional Office)